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Päätöksen tekijä 

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Aaltonen Matti 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia 100 kappaletta 
äänestyskoppeja yhteishintaan 34 000 euroa (alv. 0 %) Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnialta.   
 
Hankinta maksetaan keskusvaalilautakunnan kustannuspaikalta 1010000, 
T0004. 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Kuvaus hankinnan kohteesta  
 

Espoon kaupungin keskusvaalilautakunta on käynyt Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnian (”Omnia”) kanssa neuvotteluja äänestyskoppien 
hankinnasta Espoon kaupungille vaalien käyttöön. Tarve äänestyskoppien hankinnalle 
johtuu Espoossa toteutetusta äänestysalueuudistuksesta, jossa kaupunkiin tuli 16 uutta 
äänestysaluetta. Lisäksi vanhoja koppeja on uusittava kulumisen ja rikkoutumisen 
johdosta. 
 

Hankintamenettely  
 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 15 §:n 
mukaan hankintalakia ei sovelleta hankintaan, jonka hankintayksikkö tekee 
sidosyksiköltään. Sidosyksiköllä tarkoitetaan hankintayksiköstä muodollisesti erillistä ja 
päätöksenteon kannalta itsenäistä yksikköä. Lisäksi edellytyksenä on, että 
hankintayksikkö yksin tai yhdessä muiden hankintayksiköiden kanssa käyttää 
määräysvaltaa yksikköön samalla tavoin kuin omiin toimipaikkoihinsa ja että yksikkö 
harjoittaa enintään viiden prosentin ja enintään 500 000 euron osuuden 
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liiketoiminnastaan muiden tahojen kuin niiden hankintayksiköiden kanssa, joiden 
määräysvallassa se on. Sidosyksikössä ei saa olla muiden kuin hankintayksiköiden 
pääomaa.  
 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia on Espoon, Kauniaisten ja Kirkkonummen 
yhteisesti omistama koulutuskuntayhtymä, jonka tehtävänä on järjestää jäsenkuntiensa 
puolesta monialaista ammatillista koulutusta ja tukea työelämän kehittämis- ja 
innovaatiotoimintaa. Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia on Espoon kaupungin 
edellä kuvattu sidosyksikkö ja näin ollen Espoon kaupungin Espoon seudun 
koulutusyhtymä Omnialta tekemiin hankintoihin ei sovelleta julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annettua lakia. Näin ollen Espoon kaupunki voi ostaa Espoon 
seudun koulutuskuntayhtymä Omnialta palveluja ja tuotteita kilpailuttamatta niitä 
hankintalain mukaisesti. 
 
Omnia valikoitui toimittajaksi, koska se on Espoon kaupungin sidosyksikkö ja Omnia 
pystyy hyödyntämään äänestyskoppien valmistamista opetustyössä. Kopit valmistetaan 
pääsääntöisesti oppilastyönä. 

 
Omnia on antanut liitteenä olevan 4.5.2026 päivätyn tarjouksen, jonka mukaisilla 
ehdoilla hankinta tehdään. Tarjous vastaa Espoon kaupungin hankintatarvetta. 

Sopimus 
 

Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä.  
Sopimus on voimassa niin kauan, että sopimuksen mukaiset velvoitteet on täytetty. 

 
Hankinnan ennakoitu arvo on 34 000 euroa (alv 0 %). 

  
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta myöhemmin tehtävän 
kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. Hankintasopimus voidaan tehdä ja panna 
täytäntöön vasta kun hankintapäätös on tullut lainvoimaiseksi. 
 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia ei käytä sopimuskauden alkaessa 
alihankkijoita. Toimittaja voi sopimuskauden aikana tehdä alihankkijoita koskevia 
muutoksia ja lisäyksiä hankintasopimuksessa sovitulla tavalla. 

Toimivalta 
 

Keskusvaalilautakunta on kokouksessaan 5.9.2025 § 48 valtuuttanut 
keskusvaalilautakunnan sihteerin tekemään hankintoja talousarviossa osoitettujen 
määrärahojen puitteissa. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Aaltonen Matti 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
2 Ei julkaista Hankintatarjous_Espoo_äänestyskoppi 

 
Tiedoksi Omnia 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


